关于开展计算机教学部软式排球比赛的通知

为丰富计算机教学部学生的课余生活，提高学生身体素质，培养终身体育意识，同时丰富校园文化，经研究决定于近期开展软式排球比赛。比赛采取按年级为界限，以班级小组为单位进行（每班四个小组都必须出队），每组参赛队员为全组人员，其中上场队员为6名（男生3人、女生3人），其余为替补队员。为保证比赛的顺利进行请各班主任及体育委员作好赛前动员工作，并于本周四（3月8日）之前将报名表上交。

班级：
第一小组      第二小组       第三小组       第四小组

	姓名
	主力/替补
	姓名
	主力/替补
	姓名
	主力/替补
	姓名
	主力/替补

队名：        队名：         队名：         队名：